Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  февраля  2016 г.                                                                                                              № 7
с. Болчары

Об отмене постановления администрации

сельского поселения Болчары от 25.12.2013

 № 114 «Об утверждении административного
 регламента предоставления муниципальной услуги
 «Признание в установленном порядке жилого
помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции»»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством признать утратившими силу:
1.   Постановление администрации сельского поселения Болчары от 25 декабря 2013 года № 114 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»» считать утратившим законную силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
	Глава сельского поселения Болчары

	С.Ю. Мокроусов